Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 5195/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue a
finalização dos serviços de
pavimentação de Rua
localizada no parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuada a finalização dos serviços de pavimentação
asfáltica da Rua Dom Pedro I, trecho correspondente à Rua 21 de Abril, no
Parque Olaria.

Justificativa:

  Moradores procuraram este vereador para realização deste
serviço de camada asfáltica da Rua Dom Pedro I, trecho correspondente à Rua
21 de Abril, no Parque Olaria, a fim de facilitar o transito no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Cláudio Peressim
-vereador-